

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

แบบเลขที่ ขพน.

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เปลี่ยนโคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ TB แบบมาตรฐาน โคม 2 x 36 วัตต์ ขนาด 12 x 120 ซม. พร้อมสายไฟและอุปกรณ์	112,140	1.2708	142,507.51	
2	เปลี่ยนปลั๊กไฟภายในห้อง	67,150	1.2708	85,334.22	
3	ติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้า ขนาด 6 ช่อง พร้อมเบรกเกอร์และลูกเซอร์กิต ภายในห้อง	115,158	1.2708	146,342.78	
4	ปรับปรุงอ่างล้างมือเดิม	39,900	1.2708	50,704.92	
5	ขัดทำความสะอาดพร้อมเคลือบพื้นหินขัดเดิม ภายในห้อง	206,700	1.2708	262,674.36	
6	ครุภัณฑ์	70,090	-	70,090.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F (งานอาคาร)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 757,653.79

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน